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 Antivibrační spirály slouží k tlumení kmitání závěsných optických kabelů vlivem náporu větru. 
Používají se zejména pro kabely instalované na velké vzdáleností mezi oporami.  Antivibrační spirály se 
standardně dodávají ve dvou velikostech, pro kabely s vnějším průměrem pláště v rozmezí hodnot 
Ø 11,73-14,32 mm a dále pro kabely s vnějším průměrem pláště v rozmezí Ø  14,33-19,57 mm.  
Jednotlivé parametry spirál naleznete v tabulce níže.
 Použití antivibračních spirál  konzultujte se zástupci OFA  s.r.o.

 11,73-14,32 mm

40 mm

17 mm

11 mm

1 400 mm

Rozsah Ø plášťů kabelů:

Vnější Ø spirály*:

Vnitřní Ø spirály*:

Ø konstrukčního prvku:

Délka spirály:

Objednací číslo: 500 001 001 500 001 002

  14,33-19,57 mm

60 mm

25 mm

19 mm

1 650 mm

Antivibrační spirála 500 001 001 pro Ø kabelů 11,73-14,32 mm

Antivibrační spirála 500 001 002 
pro Ø kabelů 14,33-19,57 mm

*) vztaženo k jednomu závitu
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